UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG PHỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:       /KH-UBND

Hoằng Phụ, ngày      tháng 3 năm 2021.

KẾ HOẠCH

Đánh giá chất lượng nội bộ năm 2022

 I. MỤC TIÊU, PHẠM VI

 1. Mục tiêu

 Tổ chức kiểm tra, đánh giá chất lượng nội bộ để xác định:

 - Mức độ phù hợp của Hệ thống quản lý chất lượng áp dụng tại UBND xã

Hoằng Phụ so với yêu cầu của tiêu chuẩn TCVN ISO 9001: 2015 và với hoạch

định ban đầu;

 - Hệ thống quản lý chất lượng đã được duy trì và đảm bảo có hiệu lực, hiệu

quả.

 2. Phạm vi

 Tất cả các lĩnh vực thuộc UBND xã Hoằng Phụ

 3. Chuẩn mực đánh giá

 - Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015;

- Hệ thống tài liệu đã được Lãnh đạo phê duyệt ban hành và áp dụng tại

UBND xã.

 4. Thành phần đoàn đánh giá:

1. Lê Danh Diệu - Phó Chủ tịch UBND xã  - Trưởng đoàn

2. Lê Thị Mão - Công chức VPTK - Thư ký

3. Lê Ngọc Chung - Trưởng công an xã - Thành viên

4. Trương Văn Quyền - Công chức VHXH - Thành viên

5. Nguyễn Thị Nguyệt - Công chức VHXH - Thành viên

6. Cao Thị Nguyệt - Công chức TPHT - Thành viên

7. Phạm Thanh Nga - Công chức ĐCXD - Thành viên

5. Thời gian đánh giá nội bộ:  tháng 10-11/2022

 II. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

 - Thư ký Ban chỉ đạo ISO chịu trách nhiệm xây dựng chương trình, thông

báo và chuẩn bị các điều kiện để triển khai kế hoạch đánh giá;

 - Các lĩnh vực chuyên môn chịu trách nhiệm chuẩn bị hồ sơ, tài liệu liên

quan phục vụ đoàn đánh giá;

 - Đoàn đánh giá chịu trách nhiệm triển khai thực hiện đánh giá theo đúng

chương trình, kế hoạch đảm bảo hoạt động đánh giá được thực hiện có hiệu quả,

góp phần duy trì, cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo TCVN ISO 9001:2015

tại UBND xã Hoằng Phụ.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND xã;

- Thành viên đoàn đánh giá; (T/h)

- Công chức chuyên môn; (T/h)

- Lưu: VT, BCĐ ISO.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

		chutich.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-17T14:45:55+0700

		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-17T14:52:12+0700

		2022-03-17T14:52:51+0700

		2022-03-17T14:53:12+0700